REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: g&&.hidaa.gov.al, E-mail: infog@hidaa.gov.al

Nr Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij,
t& bashkéshortit/es bashkgjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, n€ bazg t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimpy dhie komtrollin e pasurive, (¢ detvrimeve financiare té (é zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve p%me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006;F ‘nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM
PER KONT E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Mbiemri

Chmron o Woaong o

Funksioni

PROKUROR « 1

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE BJUER W RR. TODI SHKURTA)

Data e emé&rimit né€ funksionin q& kryen Data e dorézimit té deklaratés

10.12.2009 .' .03.2019

&

N& bazg& t& nenit 9/, t&€ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin ou¥ollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshudr,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithsh&m i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshtE e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

yo7e p
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponeni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqip@risé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burini i kiffimit e Lo Pjesa ng
flalé Yo
- - . . ‘
Shitur automjeti tip Benz me targa né vierén 5000 ;
I {pesémij&) euro, paguar cash nga shtetasi dat] | 5000 (pes&mij&) euro 50

23.04.1976. pasqyruar né kontrat€n noteriale

. lat€ 09.03.2018 para notere
Tiraq€§

~
2 Nga té ardhurat e shitjes sé automjetit paguar shuma 2000 | 2000 (dymijé) euro
{dvmiig} euro hkollimin e (Emijéve dhe

|
Nga pjesa € mbetur € t€ ar &fa shitja e automjetit, n& | 2500 (dymijepeséqind) i

3 shumén 2500 (dymijepeséqi i@, jané pjendje cash, | euro 50
jashté sistemit bankar. .

GJENDJA 31.12.2018
LLOGARIA E PAGES NE | * Q 276 ]
- (NJEMBEDHJETEMIJEDYQIN

4 DESHTATEDHJETEEGJASHT 100
N LEKE
- ' ﬁ INDJA 31.12.2018
5 LLOGARIA KURSIMI NE .
IIEEGJASHTEQINDN | | 00

* Objekti j deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daig 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rriedhése, n€ depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

| AA Cop

a—

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

6 GJENDJA 31.12.2018 100
':?-i'i 0.00 (ZERO) LEKE
f 7 GIENDJA 31.12.2018
i -143,315 (MINUS- | 100
iy NJEQINDEDYZETETREMIJE
#ﬁ ETREQINDEPESEMBEDHIE
e TE) LEKE
i OVERDRAFTI

9

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1é drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; |

¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 lekg,;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaflueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

"Perivdik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté yetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&m der né 31
Dhjetor t& vitit (& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e & ardhurave neto (&

Pérshkrimi 1\';"ﬂi‘urave krijuara, né leké apo né valuté (me
N shifra dhe me fjal¥)
N N
PAGA + SH?ERBLIME (PROKURORIA) 891.493
: (TETEQINDENENTEDHIETENIJEMIIE
f KATERQINDENENTEDHIETETRE)
4 LEKE
TE ARDHURA NGA RAPOR NDETESORE 126.592
INSTITUTI F SIGURIMEVE SHO (NJEQINDENJEZETEGJASHTEMIJE E
NED N ID N PESEQINDENENETEDHIETEDY)
LEKE
" &
PAGA E BASHKESHORTES (GEMINI SHPK) 1.089.690
(NJEMILIONETETEDHJETENENTEMIIE
6 EGJASHTEQINDENENTEDHILTE)
E

Emri, Mbjemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

/T A

Nése ky format éshté | pamjaftueshém. vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1é tif.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi né N ktuar n€ kontratén e | Gjendja ~né€  datén | Gjendja né datén

kredis€  bankare daté | 01.01.2018 31.12.2018

19.12.2016, disbursuar n J 1.12.2016 né& ) 20.094 EURD

vlerén 21.000 euro. Q (NJEZETMIBENENTEDH | 19.204 EURO

Késti mujor 175 euro, Afati shlye 031 JETEKATER) (NENTEMBEDHIJETE
MUJEEDYQINDEKATE

PAGUAR R)
2194 EURO )
LENJEQINDENENT

¢

Overdraft né _né llogaring e 00 Leké | Gjendja n& datén
bashk&shortes Rajmonda Cara, 270.000 lek& | (njéqinden)é ijg) +|31.12.2018
(dyqindeshtatédhjetémijé), térhequr date | 20.829 QLeké

15.12.2017. (njézetmijétets rge Overdrafti - 150.000

njézetenéntd) interes ke (minus
depesédhjetémij

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té iij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Febsite: €8&.hidaa.gov.al, E-mail: info «whidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né& ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/éa, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pé&r deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, de&é\ {0 12003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ 1é
zgr'ea’hurve‘a\ @cisa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

U4 6

) AUTORIZIM
PER KONTR@E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.@até 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhuive té népunésve publiké ™ | ndryshuar,

orizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit"té
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérg

ILDKPKI-s&, g t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ SHqip@gisl pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time. i

dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e

Shtetasi/ja Rajmonda Myslim CARA bashkéshorti/ja? [
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé ku prindérit OJ

fémijé& madhoré té ndaré rit O

bashkéjetuesi/ja j L]

i/e Subjektit Artur Bardhok CARA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar n€ emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€lidhur

qé nuk éshté e vérteté. (&Q/] - UQQD\ @L‘C\ 7 D
LS
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, n€ mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ ¢do lioj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& viti té€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burim i keijimit SRSk slee: | Fjesa
fjalé né %

QQ/

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d t Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né ltogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format eshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit tg lidhur

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lio} veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& territorit t€ Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ngé 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

-

DETYRIMET FINANCIARE
ND RSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave j 1di9dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

g€ ekzistojné brenda dhe jashié territorit

méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklafim
o TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve pers
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre

Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit

hur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tota ekgapo né valuté, datén e fillimit dhe &

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin b

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

edité bankare shum#én e kredisé

Shuma e shlyer jendja e detyrimit
deklarimi i méparsh etur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligiet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publikeé”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” it ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor™ duhet t& plotésohet nga zyrtari né€ funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se nj& vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fEmijéve né
moshé madhore), burime( e krijimit dhe detyrimet financiare 1& subjektit.

= Kur pasuria & pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
0se gjyqesois, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidh\e(g ratés sé personit g€ ka detyrimin pér dekiarim.

= Formulari™ it plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit t&
ploté&suar sﬁﬁﬁesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave (& lidhur.

= Deklarata duhet t€ plo dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t€ ¢do viti.

Deklarimi i inféresave priv: ersoni i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaratés gresave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga persenat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja"dh ijét n& moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg &
nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, daté @O“ pér pasurité qé disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (b ¢ i/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét n€ moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private nc [nspektoratin e Lart&, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

* Ng ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidiur, &shté 1 detyruar t& plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri (@pegijiguara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruad

= Sanksionet:
= (Cdo shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérva %nistrative dhe dénohet me giobé sipas

nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, 1 ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit ng, ioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g€ mbart detyrimiin_pér deklarim, dénchet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mij&) leke.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng thi€ me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

m Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té giitha faget e formularit té deklaratés duhet (¢ nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1é kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larte.

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe
Konfliktit t€ Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit (042 259
461 Free 08009999, info@hidaa.gov.al.

= Té dhénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.
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